
Zarządzenie Nr 92/2005

WÓJTA GMINY DZIKOWIEC
z dnia 25 listopada 2005 r.

w sprawie: wprowadzenia dotacji i wydatków na zadania zlecone oraz
przeniesienia pomiędzy paragrafami.

Działając na podstawie art. 128 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 155, poz. 1014) i paragrafu 13 uchwały
Nr XXV/168/2004 Rady Gminy Dzikowiec z dnia 29 grudnia 2004 r.
w sprawie budżetu gminy na 2005r. Wójt Gminy Dzikowiec zarządza

co następuje:

§1
1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 235.401,00 zł

w tym:
a) dotacja na świadczenia rodzinne o kwotę 108.695,00 zł
b) dotacja na ubezpieczenia zdrowotne o kwotę 120,00 zł
c) dotacja na utrzymanie ośrodka pomocy społecznej

o kwotę 600,00 zł
d) dotacja na stypendia dla uczniów o kwotę 125.986,00 zł

2. Zmniejszyć dochody budżetu gminy o kwotę 113,00 zł
w tym:
a) dotacja na zasiłki okresowe o kwotę 113,00 zł

3. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę 113,00 zł
w tym:

a) zasiłki okresowe o kwotę 113,00 zł
4. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 235.401,00 zł

w tym:
a) świadczenia rodzinne o kwotę 108.695,00 zł
b) ubezpieczenia zdrowotne o kwotę 120,00 zł
c) utrzymanie ośrodka pomocy społecznej o kwotę 600,00 zł
d) stypendia dla uczniów o kwotę 125.986,00 zł

5. Dokonać przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę
7.628,00 zł

§2
Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków oraz przeniesień wydatków
pomiędzy paragrafami określają załączniki Nr 1,2 i 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 92/2005
Wójta Gminy Dzikowiec
z dnia 25 listopada 2005 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.
Zwiększenie dochodów
Dział
Rozdział
Paragraf

852
85212

2010

85213

2010

85219
2030

854
85415
2030

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu

Pomoc społeczna
Świadczenia rodzinne oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie /związkom gmin/ ustawami
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane

za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia
rodzinne
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie /związkom gmin/ ustawami
Ośrodki pomocy społecznej
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
/związkom gmin/
Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
/związkom gmin/

OGÓŁEM :

Kwota
w zł

109.415,00
108.695,00

108.695,00

120,00

120,00

600,00
600,00

125.986,00
125.986,00
125.986,00

235.401,00



Zmniejszenie dochodów
Dział
Rozdział
Paragraf

852
85214

2010

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu

Pomoc społeczna
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
emerytalne i rentowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie /związkom gmin/ ustawami

Kwota
w zł

113,00
113,00

113,00



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 92/2005
Wójta Gminy Dzikowiec
z dnia 25 listopada 2005 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Zmniejszenie wydatków
Dział
Rozdział
Paragraf

852
85214

3110

Nazwa działu, rozdziału i paragrafu

Pomoc społeczna
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na emerytalne
i rentowe

Świadczenia społeczne

Kwota
w zł

113,00
113,00

113,00



Zwiększenie wydatków
Dział
Rozdział
Paragraf

852
85212

3110
4210
4300
85313

4130
85219
4210
854

85415
3240
3260

Nazwa działu, rozdziału i paragrafu

Pomoc społeczna
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Świadczenia społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz niektóre świadczenia rodzinne
Składki na ubezpieczenia zdrowotne
Ośrodki pomocy społecznej
Zakup materiałów i wyposażenia
Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów
Stypendia dla uczniów
Inne formy pomocy dla uczniów

OGÓŁEM :

Kwota
w zł

109.415,00
108.695,00

106.144,00
2.151,00

400,00
120,00

120,00
600,00
600,00

125.986,00
125.986,00
125.266,00

720,00

235.401,00



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 92/2005
Wójta Gminy Dzikowiec

z dnia 25 listopada 2005 r.

Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków

Dział
rozdział
paragraf

801

80101
4210
4260
4280
4300
4350
4410
4430
4440

80103

4210

4240

4440

80110
4210
4280
4430
80146

4300
4410

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Zakup usług dostępu do sieci internet
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych
Gimnazja
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług zdrowotnych
Różne opłaty i składki
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe

Zmniejszenia
w zł

7.628,00

6.355,00
3.432,00

300,00
1.222,00

1.000,00
401,00

500,00

500,00

598,00

282,00
316,00
175,00

175,00

Zwiększenia
w zł

7.628,00

6.355,00
300,00

3.401,00
392,00
525,00

1.140,00
597,00

500,00

86,00

414,00

598,00
598,00

175,00

175,00


